PROTOCOLO
Departamonto

das Comis565

Projetos
de:

Loi:
N°.

Racolugão
N°. 43/34

& Legisdativo N

DATA:ESTADO DE RONDONIA

PODER LEGISLATIVO
DATA 0391

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO VELHO HORÁRIO: G:00 U
PORTOVELNO RONDONIA

PROJETO DE RSOLUGXO N /OIPV-91

DE 10 DE SETEDRO DE 1991.

"Dispõe sobre a concessão de

diárias"

0 PRESIDENTE DA CAIARA UNICIPAL DE PORTO VLHO,no
uso das atribuigões que lhe confere o art. 58, da Lei Orgânica

do unioipio de Forto Velho,

PAgO SABER que a cRILARA UICIPAL DE FORTO VBLHO

aprovou e eu promulgo a seguinte

Art. 19 Pica concedido quatro (04) didries a0

Vereador VALIER CANUTO NEVES, para que o mesmo possa deslo

car-se ao Distrito de Calana-RO ., para tratar de assuntos de in

teresse da Câmara lanieipal de Porto Velho, no período de 16 a

19 de Setembro de 1991.

Art. 29 As despesas decorrentes da execugão da

presente Resolução, correrão por conta das dotagões própri as do

Orgamento Vigente.

Art. 39 - Bsta Resol ugão entra em vigor na data

de sua aprovação, revogadas as disposig8es em contrári o.

Camara unicipal de Porto Velho (RO), 10 de Setem

brro de 1.991.

Jos& Campelo Alezandr
Presldente

PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

DEPARTAMENTO DAS COMISSÖES

Porto Velho, (RO)

Senhor Presid ente.

0 presente Projeto de Resolução n 243/91,

de autoria da Mesa Diretora, foi canstituído nes te Departa-

mento das Comissões e contém 09rolhas.

Departamento das Camissões,11 de setembro

de 1991.

Elizaleth 1eile \de Olirei-a
Diretora do Cept. Comissos

o apto et,s nti re

fu, 1/o99

art7